各 位

会 社 名 コ ム シ ー ド 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 福島雄二

コード番号 3739・名証セントレックス

問 合 せ 先 経営企画室 平井 孝佳

 （TEL 03-5217-5814）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

  当社は、平成 19 年 3 月2 日開催の取締役会において、下記の通り取締役候補者を選任することを決議いたしま

したのでお知らせいたします。なお、新任取締役候補者につきましては、平成19年3月30日開催予定の当社臨時

株主総会の決議をもって、正式に就任する予定です。

記

1. 新任取締役候補者（平成19 年3 月30 日付）

（氏 名）   （新役職名）

金 正律（キム ジョンリュル） ※1 取締役 （社外取締役）

李 健希（リ コン ヒ） ※2  取締役 （社外取締役）

韓 国奉（ハン クック ボン） ※3 取締役 （社外取締役）

正田 純二   取締役

佐藤 浩昭   取締役

丹羽 利隆   取締役

以上6 名

※1：金 正律氏は、Cykan Entertainment Co., Ltd.代表取締役会長を兼務しており、当社は同氏が100％株主である株

式会社サイカンとの間で業務及び資本提携をしております。なお、株式会社サイカンは平成19 年2 月11 日現在、発

行済株式総数37,500 株中54.86％、うち議決権を有する株式数37,334 株中55.10％を所有する当社の特定関係事業

者であります。

※2：李 健希氏は、Cykan Entertainment Co., Ltd.の代表取締役社長を兼務しており、同社の株式を候補者金 正律氏

の親族が保有しております。

※3：韓 国奉氏は、Cykan Holdings Co., Ltd.の常務理事を兼務しており、同社の株式を候補者金 正律氏及び金 正

律氏の親族が保有しております。

2. 退任取締役（平成19 年3 月30 日付）

（氏 名） （現役職名）

坂本 雅夫 取締役 （社外取締役）

津久井 隆 取締役 （社外取締役）

以上2 名

平成19 年 3 月2 日

3. 新任取締役候補者の略歴

（氏 名）  （略 歴）

金 正律 平成6 年3 月 社団法人韓国ゲーム製作協会会長（現任）

 平成10 年3 月  株式会社ユウタクテクノロジ代表理事

 平成12 年4 月  株式会社グラビティ代表理事

 平成12 年9 月  韓国ゲーム製作業共同組合理事長（現任）

 平成16 年9 月  株式会社ドンウォン投資開発代表理事

 平成17 年8 月  株式会社ドンウォン投資開発会長（現任）

 平成18 年4 月  仁川都市観光株式会社会長（現任）

 平成18 年3 月 Cykan Entertainment Co., Ltd.代表取締役会長（現任）

李 健希 平成5 年12 月  LG 電子株式会社入社 海外営業担当

 平成10 年6 月  EBI Securities Co., Ltd. Denver,Colorado 入社

 平成11 年11 月  株式会社ユニオン投資金融次長

 平成14 年5 月  株式会社イオリス経営企画本部長

 平成15 年6 月  株式会社キュウロド代表取締役

 平成17 年8 月  株式会社Lobster 代表取締役

 平成18 年4 月  Cykan Entertainment Co., Ltd.代表取締役社長（現任）

韓 国奉 平成5 年4 月 株式会社青丘 企画調整室 海外事業担当

 平成7 年3 月 東国製鋼株式会社 経営企画室 総括課長

 平成14 年12 月 Leadcorp Co.,Ltd. 財務/企画担当理事

 平成15 年3 月 Vision Works Consulting Co.,Ltd. 副社長

 平成17 年9 月 Sky Holdings Co.,Ltd. 常務理事

 平成19 年2 月  Cykan Holdings Co., Ltd. 常務理事（現任）

正田 純二 昭和62 年8 月  株式会社ＣＳＫ入社

 平成5 年4 月 ＣＳＫベンチャーキャピタル株式会社出向 企業評価部マネージャー

 平成11 年4 月  エレクトロニック・アーツ・スクウェア株式会社（現エレクトロニック・

アーツ株式会社）入社  オンライン事業部バイスプレジデント

 平成18 年9 月  サイバーステップ株式会社入社 運営グループマネージャー

 平成19 年2 月  当社入社

佐藤 浩昭 昭和58 年12 月  株式会社タイトー入社  ゲームプランナー

 平成4 年10 月  株式会社電通プロックス（現株式会社電通テック）入社

 平成11 年1 月  有限会社ラディック 代表取締役

 平成15 年10 月  株式会社フェイス入社  オンラインゲームプロデューサー

 平成19 年2 月  当社入社

株式会社カネコ入社  丹羽 利隆 平成7 年9 月

アーケードゲームソフト開発・販売 海外事業担当主任

 平成10 年1 月  株式会社ケイブ入社

 平成12 年8 月  同社取締役

 平成19 年3 月  当社入社予定

以上